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CE NE DEOSEBESTE
DE RESTUL GUSTARILOR?

CONTIN INDULCITORI FARA
INDICE GLICEMIC

SCAZUT IN CARBOHIDRATI

COMPANIE 100%
ROMANEASCA

FABRICA CU PESTE
20 DE ANI DE EXPERIENTA
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(RO) TOJOS GUSTARE ¢ SARATA CU 30%
PROTEINA, FARAZAHARADAU
CARBOHIDRATI REDUSI SI FARAGLUTE‘I
- AROMA DE SMANTANA SI CEAPA.

INGREDIENTE: [ZOLAT DE MAZARE, MALAI, ULEI
DE COCOS, OREZ, CONDIMENTE SMANTANA SI
CEAPA (MALTODEXTRINA PROTEINA DIN LAPTE,
ZAHAR, 5% SMANTANA PUDRA (DIN LAPTE)
SARE, AMIDON MODIFICAT, CORECTORI DE
ACIDITATE (ACID CITRIC, ACID LACTIC), AROMA,
PLANTE AROMATICE (1% MARAR, BUSUIOC)
CONDIMENTE, AGENT DE INGROSARE (GUMA
DE GUAR)) SARE.

ALERGENI: LACTOZA. POATE CONTINE URME DE
SOIA, ARAHIDE S| ALUNE DE PADURE.

*CONTINE ZAHARURI PREZENTE iN MOD
NATURAL. B

A SE PASTRA LA LOC USCAT S| RACOROS.

A SE CONSUMA DE PREFERINTA INAINTE DE:
VEZI DATA/LOT INSCRISA PE BAZA DE JOS A
CUTIEL

(ENG) TOJOS SALTED SNACK WITH 30%
PROTEIN, NO ADDED SUGARS, LOW-CARB,
GLUTEN FREE - SOUR CREAM AND ONION
FLAVOR. INGREDIENTS: PEAS ISOLATE,
CORNFLOUR, COCONUT OIL, RICE, CREAM AND
ONION SEASONING (MALTODEXTRIN, MILK
PROTEIN, SUGAR, 5% POWDERED CREAM
(FROM MILK) , SALT, MODIFIED STARCH, ACIDITY
REGULATORS (CITRIC ACID, LACTIC ACID),
FLAVORING, HERBS (1% DILL, BASIL), SPICES,
THICKENER (GUAR GUM)), SALT.

ALLERGENS: LACTOSE. MAY CONTAIN TRACES
OF SOY, PEANUTS AND HEZELNUTS.

*CONTAINS NATURALLY OCCURRING SUGARS.
BEST KEPT IN A DRY AND COOL ENVIROMENT.
BEST CONSUMED BEFORE: SEE DATE/BATCH
WRITTEN ON THE BASE OF THE BOX.
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Produs Tn Romania
Distribuit de IronCereals SRL
Bucuresti, Grigore C. Moisil 10, bloc 8,
scara 2, apt 56

contact@mriron.eu / contact@mriron.ro
+40 732 735 268
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